
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie nawierzchni utwardzonych przy Szkole Podstawowej w Brojcach oraz przy Szkole Podstawowej w Dargosławiu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Brojce

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811684396

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Długa 48

1.4.2.) Miejscowość: Brojce

1.4.3.) Kod pocztowy: 72-340

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL428 - Szczeciński

1.4.7.) Numer telefonu: 913861194

1.4.8.) Numer faksu: 913861186

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ugbrojce@post.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ug.brojce.ibip.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00200239/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-08 14:47

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00197787/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.11. Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów

Przed zmianą: 
1. Zamawiający wymaga przeprowadzenie wizji lokalnej przedmiotu zamówienia po wcześniejszym jej umówieniu z p.
Łukaszem Goszczyńskim lub p. Kamilem Przywarą pod nr telefonu 913861194 lub 533622735. Umówienia należy dokonać
nie później niż 48 godzin przed planowanych terminem wizji uzgadnianej z Zamawiającym.
2. Wizja lokalna może odbywać się tylko w dni robocze od 8.00 do 15.00
3. Wizję lokalną można przeprowadzić nie później niż do dnia 22.06.2022 r. do godz. 15.00.
4. Podczas wizji lokalnej nie można zadawać pytań zmierzających do wyjaśnienia treści SWZ. 
5. Zamawiający informuje, iż oferta złożona bez odbycia takiej wizji lub bez sprawdzenia dokumentów niezbędnych do
realizacji zamówienia dostępnych na miejscu u zamawiającego, podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 18
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.).

Po zmianie: 
1. Zamawiający zaleca przeprowadzenie wizji lokalnej po wcześniejszym jej umówieniu z p. Łukaszem Goszczyńskim lub p.
Kamilem Przywarą pod nr telefonu 913861194 lub 533622735. Umówienia należy dokonać nie później niż 48 godzin przed
planowanych terminem wizji uzgadnianej z Zamawiającym.
2. Wizja lokalna może odbywać się tylko w dni robocze od 8.00 do 15.00
3. Wizję lokalną można przeprowadzić nie później niż do dnia 22.06.2022 r. do godz. 15.00.
4. Podczas wizji lokalnej nie można zadawać pytań zmierzających do wyjaśnienia treści SWZ. 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00200239/01 z dnia 2022-06-08

2022-06-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



5. Zamawiający informuje, iż oferta złożona bez odbycia takiej wizji lub bez sprawdzenia dokumentów niezbędnych do
realizacji zamówienia dostępnych na miejscu u zamawiającego nie podlega odrzuceniu.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00200239/01 z dnia 2022-06-08

2022-06-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie nawierzchni utwardzonych przy Szkole Podstawowej w Brojcach oraz przy Szkole Podstawowej w Dargosławiu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Brojce
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811684396
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Długa 48
	1.4.2.) Miejscowość: Brojce
	1.4.3.) Kod pocztowy: 72-340
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL428 - Szczeciński
	1.4.7.) Numer telefonu: 913861194
	1.4.8.) Numer faksu: 913861186
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ugbrojce@post.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ug.brojce.ibip.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00200239/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-08 14:47

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00197787/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



